
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
 

SZP-EZP/260/2023                                    Złotów, dnia 27 listopada 2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

którego przedmiotem jest: „Przebudowa budynku Oddziału Położniczo-Ginekologicznego z pododdziałem 

Noworodków Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie” – postępowanie powtórzone, 

nr postępowania 20A/ZP/2023. 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany „Zamawiającym”, na 

podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, 

poz. 1605 ze zmianami) dalej „ustawa p.z.p.”, informuje o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej 

w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Zamawiający zakończył badanie i ocenę oferty oraz podjął następujące rozstrzygnięcia: 

a) Jako ofertę najkorzystniejszą, w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy p.z.p.,  uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Nr 

oferty 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO 

OFERTY 

UZYSKANA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 

NOVA TERM Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Wronia 1, 64-920 Piła  

woj. wielkopolskie, NIP: 764-268-14-88  

1 981 497,26 zł 100 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Oferta Wykonawcy spełnia 

wymagania Zamawiającego opisane w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w oparciu o przyjęte 

kryteria oceny ofert.  

2. Punktacja przyznana ofertom Wykonawców: 

Nazwa albo imię i 

nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 

działalności 

gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Cena oferty 

w złotych 

brutto 

Ilość 

punktów 

(kryterium 

cena) 

Gwarancja jakości - 

zadeklarowany 

okres gwarancji 

jakości na cały 

zakres przedmiotu 

umowy 

Ilość 

punktów  

(kryterium 

gwarancja) 

Deklarowany 

pośredni termin 

realizacji 

przedmiotu 

zamówienia   

Ilość 

punktów 

(kryterium 

termin) 

Suma 

punktów 

Hoben D. Borysławski 

Sp. k.  

ul. Olszowa 2A, 97-225 

Ujazd, woj. łódzkie, NIP 

7732489866  

2 715 657,72 zł 43,78 60 miesięcy 20 4 miesiące 20 83,78 



  

CJMS Sp. z o.o.  

ul. 14 Lutego 27, 64-920 

Piła woj. wielkopolskie, 

NIP 7642665236  

2 296 245,67 zł 51,78 60 miesięcy 20 4 miesiące 20 91,78 

KONSBET FB 

Goszczyński Józef 

ul. Fabryczna 5, 64-920 

Piła woj. wielkopolskie, 

NIP: 7651205221  

2 339 678,05 zł 50,81 60 miesięcy 20 4 miesiące 20 90,81 

Firma Budowlana BS-

BUD Stanisław 

Bartoszewicz ul. Józefa 

Horsta 11 

77-400 Złotów, woj. 

wielkopolskie 

NIP 7671203975  

2 361 611,23 zł 50,34 60 miesięcy 20 4 miesiące 20 90,34 

NOVA TERM 

Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Wronia 1, 64-920 Piła 

woj. wielkopolskie, NIP: 

764-268-14-88  

1 981 497,26 zł 60 60 miesięcy 20 4 miesiące 20 100,00 

3. Zamawiający jednocześnie informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, 

z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności 

wymienione w art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a ustawy Pzp.  

4. Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 udostępnia informację o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w przedmiotowym postępowaniu na stronie prowadzonego postepowania tj.: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/838348.             

 

 

Dyrektor 
Szpitala Powiatowego 
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 
lek. Artur Bobruk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/838348) 
2. a/a 
Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/838348

